

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023
Processo Administrativo Nº 07/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER
Data de Publicação: 09/02/2023 13:19:30

MOVIMENTOS DO PROCESSO

14/02/2023 23:24:44	CADASTRO DE PROPOSTA	WALTER NETO CHAMBÓ - ME
14/02/2023 23:29:26	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	WALTER NETO CHAMBÓ - ME
17/02/2023 17:04:35	CADASTRO DE PROPOSTA	DIGITO COMERCIAL - EIRELI
17/02/2023 17:08:11	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DIGITO COMERCIAL - EIRELI
21/02/2023 09:46:09	CADASTRO DE PROPOSTA	CHAVE A ART CHAVEIRO LTDA
21/02/2023 19:58:30	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CHAVE A ART CHAVEIRO LTDA
21/02/2023 22:40:09	CADASTRO DE PROPOSTA	KEILA FACHIANO PALHANO
21/02/2023 22:42:47	CADASTRO DE PROPOSTA	DANIELY NIARY DA SILVA ME
22/02/2023 00:00:57	CADASTRO DE PROPOSTA	LUANA KARINE AUSWALDT MEI

22/02/2023 09:00:03 MENSAGEM PREGOEIRO

Às nove horas do dia vinte e dois de fevereiro de dois mil e vinte e três, o Pregoeiro Oficial do CISOP, deu início aos procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico nº 06/2023, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE CARIMBOS DIVERSOS, em atendimento às disposições contidas no Edital.

22/02/2023 09:00:16 MENSAGEM PREGOEIRO

Visando maior transparência do processo, todos os esclarecimentos, dúvidas e solicitações, inclusive manifestação e interposição de recursos, devem ser feitos exclusivamente pela plataforma da BLL.

22/02/2023 09:00:29 MENSAGEM PREGOEIRO

Abriu-se em seguida a fase de lances dos licitantes.

22/02/2023 09:23:42 MENSAGEM PREGOEIRO

Encerrada a fase de disputa, será concedido o prazo de 10 (dez) minutos para a desistência do lote, após este prazo não será mais possível a desistência.

22/02/2023 09:33:48 MENSAGEM PREGOEIRO

Encerrada a fase de disputa e efetuada a conferência da documentação, constatou-se que a licitante vencedora, apresentou toda a documentação exigida no item 9 do Edital.

22/02/2023 09:34:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Em seguida será aberta a oportunidade para manifestação de intenção de interposição de recurso, pelo prazo de 15 minutos, de acordo com o item 10 do Edital.

22/02/2023 09:49:59 MENSAGEM PREGOEIRO

Encerrada as etapas anteriores, o Pregoeiro ADJUDICA para a licitante DANIELY NIARY DA SILVA ME, o lote 01, no valor global de R\$ 50.000,00.

22/02/2023 09:50:21 MENSAGEM PREGOEIRO

O processo será encaminhado para Homologação da autoridade competente, após será elaborado o contrato e enviado para assinatura.

22/02/2023 09:50:33 MENSAGEM PREGOEIRO

Nada mais tendo a tratar o Pregoeiro declara encerrada a sessão, obrigado pela participação.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO TIPO AUTOMATICO
Descrição: CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM LEGENDA EM BORRACHA AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 47X18MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 28,9109	Valor Total: 2.891,09

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR**

Item: 2	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO TIPO AUTOMATIC
Descrição: CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM LEGENDA EM BORRACHA AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 58X22MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 40,1636	Valor Total: 4.016,36
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO TIPO AUTOMATIC
Descrição: CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM LEGENDA EM BORRACHA AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 70X25MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 49,7455	Valor Total: 4.974,55
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO TIPO AUTOMATIC
Descrição: CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM LEGENDA EM BORRACHA AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 40X40MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 53,609	Valor Total: 804,135
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO TIPO AUTOMATIC
Descrição: CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM LEGENDA EM BORRACHA AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 60X40MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 51,682	Valor Total: 775,23
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO TIPO AUTOMATIC
Descrição: CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM LEGENDA EM BORRACHA AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 32X55MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 59,4278	Valor Total: 2.971,39
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO TIPO AUTOMATIC
Descrição: CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM LEGENDA EM BORRACHA AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 25X25MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 52,048	Valor Total: 2.602,40
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO TIPO AUTOMATIC
Descrição: CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM LEGENDA EM BORRACHA AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 59X23MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 49,4149	Valor Total: 2.470,745
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO TIPO AUTOMATIC
Descrição: CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM LEGENDA EM BORRACHA AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 14X38MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 26,697	Valor Total: 1.334,85
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO TIPO AUTOMATIC
Descrição: CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO EM PLÁSTICO REFORÇADO COM LEGENDA EM BORRACHA AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 75X38MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 58,861	Valor Total: 2.943,05
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 47X18MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 14,0097	Valor Total: 1.400,97
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 58X22MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 13,2835	Valor Total: 1.328,35
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 70X25MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 18,8036	Valor Total: 1.880,36
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 40X40MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 16,3299	Valor Total: 816,495

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR**

Item: 15	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 60X40MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,1674	Valor Total: 1.008,37	
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 32X55MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,4966	Valor Total: 924,83	
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 25X25MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,6732	Valor Total: 683,66	
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 59X23MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,2014	Valor Total: 910,07	
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 14X38MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,5928	Valor Total: 629,64	
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO
Descrição: BORRACHA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 75X38MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,3681	Valor Total: 1.018,405	
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: REFIL PARA CARIMBO ENTINTADO
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 47X18MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,1005	Valor Total: 1.310,05	
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: REFIL PARA CARIMBO ENTINTADO
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 58X22MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,8399	Valor Total: 1.583,99	
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: REFIL PARA CARIMBO ENTINTADO
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 70X25MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,9203	Valor Total: 1.692,03	
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: REFIL PARA CARIMBO ENTINTADO
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 40X40MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,0207	Valor Total: 851,035	
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: REFIL PARA CARIMBO ENTINTADO
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 60X40MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,8059	Valor Total: 890,295	
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: REFIL PARA CARIMBO ENTINTADO
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 32X55MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,8399	Valor Total: 791,995	

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR**

Item: 27	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: REFIL PARA CARIMBO ENTINTADO
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 25X25MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,6451	Valor Total: 782,255	
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: REFIL PARA CARIMBO ENTINTADO
Descrição: REFIL PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 59X23MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,5306	Valor Total: 826,53	
Item: 29	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: REFIL PARA CARIMBO ENTINTADO
Descrição: REFIL CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 14X38MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,7485	Valor Total: 587,425	
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: REFIL PARA CARIMBO ENTINTADO
Descrição: REFIL CARIMBO AUTO ENTINTADO COM PLACA DE TEXTO MEDINDO 75X38MM COM ESCRITA DEFINIDA PELO CISOP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,4162	Valor Total: 870,81	
Item: 31	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO DE BORRACHA
Descrição: CARIMBO DE BORRACHA COM BASE E CABO DE MADEIRA TIPO COMUM FORMATO RETANGULAR MEDINDO 70X25MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,4145	Valor Total: 2.341,45	
Item: 32	Unidade: UNI	Marca: ALTERNATIVA	Modelo: CARIMBO DE BORRACHA
Descrição: CARIMBO DE BORRACHA COM BASE E CABO DE MADEIRA TIPO COMUM FORMATO RETANGULAR 60X30MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,7437	Valor Total: 1.087,185	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DANIELY NIARY DA SILVA ME	007	11.387.352/0001-68	84.690,95	50.000,00		Sim
2 LUANA KARINE AUSWALDT MEI	089	34.498.900/0001-22	83.405,00	66.899,00	33,80	Sim
3 WALTER NETO CHAMBÓ - ME	068	04.492.654/0001-30	84.690,95	67.750,00	1,27	Sim
4 KEILA FACHIANO PALHANO	087	37.487.716/0001-75	84.713,95	67.978,50	0,34	Sim
5 CHAVE A ART CHAVEIRO LTDA	069	08.286.420/0001-98	84.690,95	83.000,00	22,10	Sim
6 DIGITO COMERCIAL - EIRELI	081	00.061.511/0001-13	84.690,95	83.995,00	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

09/02/2023 13:19:29	PUBLICADO			
10/02/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
22/02/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
22/02/2023 09:01:32	DISPUTA			
22/02/2023 09:01:32	LANCE	WALTER NETO CHAMBÓ - ME (PARTICIPANTE 068)		84.690,95
22/02/2023 09:01:32	LANCE	DIGITO COMERCIAL - EIRELI (PARTICIPANTE 081)		84.690,95
22/02/2023 09:01:32	LANCE	CHAVE A ART CHAVEIRO LTDA (PARTICIPANTE 069)		84.690,95
22/02/2023 09:01:32	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)		84.690,95
22/02/2023 09:01:32	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)		84.713,95
22/02/2023 09:01:32	LANCE	LUANA KARINE AUSWALDT MEI (PARTICIPANTE 089)		83.405,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR**

22/02/2023 09:01:38	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	83.404,99
22/02/2023 09:02:40	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	83.399,99
22/02/2023 09:02:42	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	83.399,98
22/02/2023 09:03:22	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	83.399,97
22/02/2023 09:03:23	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	83.399,96
22/02/2023 09:03:57	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	83.299,99
22/02/2023 09:04:02	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	83.299,98
22/02/2023 09:05:37	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	83.289,99
22/02/2023 09:05:38	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	83.289,98
22/02/2023 09:06:25	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	83.288,00
22/02/2023 09:06:27	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	83.287,99
22/02/2023 09:07:29	LANCE	LUANA KARINE AUSWALDT MEI (PARTICIPANTE 089)	80.000,00
22/02/2023 09:07:31	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	79.999,99
22/02/2023 09:08:16	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	78.000,00
22/02/2023 09:08:18	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	77.999,99
22/02/2023 09:08:43	LANCE	LUANA KARINE AUSWALDT MEI (PARTICIPANTE 089)	79.000,00
22/02/2023 09:08:49	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	75.000,00
22/02/2023 09:08:50	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	74.999,99
22/02/2023 09:09:12	LANCE	LUANA KARINE AUSWALDT MEI (PARTICIPANTE 089)	70.000,00
22/02/2023 09:09:13	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	69.999,99
22/02/2023 09:09:30	LANCE	CHAVE A ART CHAVEIRO LTDA (PARTICIPANTE 069)	84.000,00
22/02/2023 09:11:24	LANCE	LUANA KARINE AUSWALDT MEI (PARTICIPANTE 089)	69.000,00
22/02/2023 09:11:26	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	68.999,00
22/02/2023 09:11:44	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	68.990,00
22/02/2023 09:11:48	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	68.989,00
22/02/2023 09:13:14	LANCE	WALTER NETO CHAMBÓ - ME (PARTICIPANTE 068)	68.900,00
22/02/2023 09:13:16	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	68.899,00
22/02/2023 09:13:49	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	68.895,00
22/02/2023 09:13:51	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	68.894,00
22/02/2023 09:14:39	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	68.893,00
22/02/2023 09:14:45	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	68.892,00
22/02/2023 09:15:11	LANCE	LUANA KARINE AUSWALDT MEI (PARTICIPANTE 089)	68.000,00
22/02/2023 09:15:13	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	67.999,00
22/02/2023 09:15:29	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	67.980,00
22/02/2023 09:15:31	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	67.979,00
22/02/2023 09:16:14	MENSAGEM	CHAVE A ART CHAVEIRO LTDA (PARTICIPANTE 069)	
Bom dia Sr. pregoeiro. Poderia nos confirmar que a participação no processo é apenas para empresas regionais?			
22/02/2023 09:16:32	TEMPO RANDÔMICO		
22/02/2023 09:16:52	LANCE	DIGITO COMERCIAL - EIRELI (PARTICIPANTE 081)	83.995,00
22/02/2023 09:17:14	LANCE	KEILA FACHIANO PALHANO (PARTICIPANTE 087)	67.978,50
22/02/2023 09:17:16	LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	67.977,50
22/02/2023 09:17:30	LANCE	CHAVE A ART CHAVEIRO LTDA (PARTICIPANTE 069)	83.000,00
22/02/2023 09:17:30	LANCE	LUANA KARINE AUSWALDT MEI (PARTICIPANTE 089)	67.900,00

**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR**

22/02/2023 09:17:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 007, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 068

22/02/2023 09:17:32 FECHADO 1

22/02/2023 09:17:52 LANCE	LUANA KARINE AUSWALDT MEI (PARTICIPANTE 089)	66.899,00
----------------------------------	--	------------------

22/02/2023 09:18:00 LANCE	WALTER NETO CHAMBÓ - ME (PARTICIPANTE 068)	67.750,00
----------------------------------	--	------------------

22/02/2023 09:19:56 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 069: Só terei acesso as empresas participantes após a disputa.

22/02/2023 09:21:58 LANCE	DANIELY NIARY DA SILVA ME (PARTICIPANTE 007)	50.000,00
----------------------------------	--	------------------

22/02/2023 09:22:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DANIELY NIARY DA SILVA ME

22/02/2023 09:22:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

22/02/2023 09:22:33 HABILITAÇÃO

22/02/2023 09:22:36 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 069: Como é um lote só e ultrapassa o limite de R\$ 80.000,00, não será regional.

22/02/2023 09:34:09 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/02/2023 09:41:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

22/02/2023 09:49:09 EM ADJUDICAÇÃO

22/02/2023 09:51:43 ADJUDICADO

PREGOEIRO: GILMAR ANTÔNIO COZER